tecnico commerciale concernente la modifica degli elementi lignei necessaria ai fini della 

installazione nuovo sistema web-conferenze in Sala Bartoloni, presso il Consiglio regionale del Lazio, 

presentando un’offerta pari complessivamente ad € 4.500,00 (quattormilacinquecento/00) oltre IVA 

del 22% per complessivi € 5.490,00 (cinquemilaquattrocentonovanta/00); 

RITENUTO pertanto di accettare il preventivo di Picalarga s.r.l. in quanto, appurata la congruità del 

prezzo praticato, è in grado di fornire un prodotto rispondente alle esigenze dell’amministrazione ad 

un prezzo allineato con i valori di mercato;

[...]

RITENUTO pertanto di impegnare sul Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio 

finanziario 2025, sul capitolo U0000U02073 – U.2.02.01.04.002 – “Impianti e macchinari - Servizio 

tecnico”, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, la somma complessiva di € 5.490,00 

(cinquemilaquattrocentonovanta/00), inclusa IVA al 22%, a favore dell’operatore economico 

PICALARGA s.r.l. – con sede in Via del Pavone 86 –00063 Campagnano di Roma (RM), C.F. 

00936580588 e P.IVA 00944471002, quale corrispettivo per l’affidamento sopra descritto; 

VISTI i decreti legislativi 14 marzo 2013, n.